
UCHWAŁA NR XXIV/169/2012
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Nowego Miasta Lubawskiego oraz 
warunków korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 
153 poz.1271, Nr 214, poz.1806 z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203 z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 
48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13) Rada Miejska 
uchwala: 

§ 1. Określić przystanki komunikacyjne na terenie Nowego Miasta Lubawskiego udostępnione operatorom 
publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnikom do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie 
przewozu osób, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych określa załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Określić warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Nowego Miasta 
Lubawskiego. 

§ 4. Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik nr 2 do Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marcin Deja

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XLLWY-OJVUH-ZWPMO-LUJOA-DIKJI. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/169/2012

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 października 2012 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA MIEJSKA NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

 
Lp. Klasa drogi i numer Lokalizacja/strona 

drogi 
Uwagi 

1. droga gminna - 212068N ul. Tysiąclecia dz. 90/2 - s.p. 
dz. 154/3 - s.l. 

obręb 5, dwa znaki D15 

2. droga gminna ul. Mickiewicza parking dz.491/1 - s.l. obręb 9, wiata i znak D15 
3. przy drodze krajowej nr 15 - ul. Mickiewicza dz. 383 - s.p. obręb 9, znak D 15 
4. droga gminna – 212035N ul. Lipowa dz.139/3 - s.p. obręb 14, znak D15 
5. droga gminna – 212028N ul. Kasztanowa dz. 587 / - s.l. obręb 14, znak D15 
6. przy drodze krajowej nr 15 - ul. Grunwaldzka dz. 158 - s.l. 

dz.142 - s.p. 
obręb 5, 4 wiaty, 4 znaki D15 
1 znak D15 

7. przy drodze krajowej nr 15 – ul. Jagiellońska dz. 56/3 - s.l. 
dz. 58 - s.p. 

obręb 12, 1 wiata, 2 znaki D15 

8. przy drodze krajowej nr 15 ul. Grunwaldzka dz. 214/1 - s.p. i s.l. obręb 4, wiata i 2 znaki D 15 

Id: XLLWY-OJVUH-ZWPMO-LUJOA-DIKJI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/169/2012

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 października 2012 r.

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE 
GMINY MIEJSKIEJ NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie, 
wyszczególnionych w załączniku nr 1 do Uchwały mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu 
zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie umowy na korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie. 

3. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 
i wysiadanie pasażerów). 

4. Przewoźnik zobowiązany jest do wywieszenia aktualnych rozkładów jazdy, na słupku pod znakiem D15 lub 
na wiacie przystankowej. 

5. Przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązuje się do: 

1) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie 
z nich na równych prawach, 

2) powiadamiania właściciela lub zarządzającego o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których 
korzysta. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XLLWY-OJVUH-ZWPMO-LUJOA-DIKJI. Podpisany Strona 1


	
	
	



